aūt uenio que a sella post duodecimū annū su  
dore proprio elegit .arripuit .tenuit .cepit .im  
pleuit .Vnius cellule clausa .angustiis latitudi  
ne paradisi fruebatur .Idem terre solum & orō  
nis locus extitit & quietis .Ieiuniū pro ludo ha  
buit mediam post refectionē .Et cum non ue  
scendi desiderium .sed eam humana confectio  
ad cibū traheret .pane & sale .& aqua frida cō  
citabat magis exuriē /q̄ restringebat .& opaba  
tur manibus suis .sciens scriptū ēē /q̄ nō opat̄  
nō manducet .Et ita ad quīquagenariam pue  
nit etatem /ut nō doleret stomachus .nō uisce  
rū cruciaretur in curia .non sicca humus iacen  
tia mēbra cōstrīgeret .nō sacco asperata cutis fe  
torē aliquē putaret esse delicias .& i urbe turbi  
da inueniret heremū monachorū .Paulo quo  
q; cibū /& uestimenta palma p̄bebat .Et ne cui  
impossibile uideatur /Iesum testor & angelos -  
cius /quod i ea pte heremi : iuxta Syriam Sar  
racenis cōiungit̄ .monachū uidi : q̄ pertrigin  
ta ānos iclusus ordeatio pane & lutulēta aqua  
uiuebat .Alter in cisterna ueteri qnq; caricis p  
dies singulos sustentabatur .Vnde si mihi dñs  
optionem daret : multo magis eligerem tunicā  
pauli : cum meritis eius .q̄ regum purpuras

regnis suis . Quid tamē nos uentris aīalia unq̄  
fecimus tale . quos si uel secūda hora legentes  
inuenerit oscitamus manu fatiem defricantes .  
continemus stomachum . & quasi post multū  
laborem mundialibus rursum negotiis occu-  
pamur . Pretermitto prandia quibus mēs on-  
erata premitur . Pudet dicere frequentiam  
salutandi /qua aut iipi quottidie ad alios pgim⁹  
aut ad nos uenientes ceteros expectamus . De  
inceps itur ad uerba . sermo teritur . lacerant̄  
absentes . uita aliena describitur . & mordentes  
inuicem consumimur ab inuicem . Tales nos  
cibus occupat & dimittit . Cum uero amici re-  
cesserint ratiocinia suppetamus . Tum ira pso-  
nam leonis nobis inducit . Tum cura superflua  
in annos plurimos duratura precogitat . Nec  
recordamur Euangeli dicentis Stulte hac no-  
cte auferēt animā tuam a te que autem prepa-  
rasti cuius erunt . Nec uero hec dicens condē-  
no cibos quos deus creauit ad utendum cū gra-  
tiarum actione . sed iuuuenibus incentiua esse  
affexo uoluptatum . Non Ethnei ignes . non  
Vulcani tellus . nō Veseosulus / olimpusq; tā-  
tis ardoribus estuant . ut iuuueniles medulle ui-  
no plene dapibus inflāmate . Auaritia calcatur

aperisq; & cum marsupio deponitur . male dicam linguam idictum emendat silētium . Cul tus corporis & habitus uestiū uni<sup>o</sup> hore spatio cōmutatur . Omnia alia peccata extrinseca sunt Et quod foris est facile abiicitur . Sola libido in sita est . & quadam lege nature i coitum gestit . erumpere . Grandis igitur uirtus est & solicite diligentie /superare quod natus sis . & in carne nō carnaliter uiuere .